SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

         Số:             /TB -TTYT                           Bảo Lâm, ngày         tháng  5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01: Tư vấn lập Hồ

sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu thuộc dự toán mua sắm gói thầu

may sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân của

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Nhất Nguyên

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/12/2024 của Quốc hội về việc sửa

đổi, bổ sung, một số điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo

phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số: 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về

lựa chọn nhà thâu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ

Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT- BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 23/2024/TT- BKHĐT ngày 31/12/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá,

báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-TTYT ngày 20 tháng 5 năm 2025 của

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự toán mua sắm: Gói thầu May sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục

vụ bệnh nhân của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 228/QĐ-TTYT ngày 26/5/2025 của Trung tâm Y tế

huyện Bảo Lâm về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01: Tư

vấn lập Hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu thuộc dự toán mua sắm gói thầu

may sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân của Trung tâm

Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025.

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu số 01: Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu thuộc dự toán

mua sắm gói thầu may sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh

nhân của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025, với những nội dung sau:

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Nhất Nguyên

- Địa chỉ: 116 Nguyễn Duy Cung, Phường 12, Quận Gò Vấp, Thành phố

Hồ Chí Minh

- Tên gói thầu Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu thuộc

dự toán mua sắm gói thầu may sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ

bệnh nhân của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025.

- Giá trúng thầu: 6.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu đồng chẵn).

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Thời hạn thực hiện gói thầu: 60 ngày

- Các nội dung khác: Thực hiện theo yêu cầu trong hồ sơ mời thầu của

chủ đầu tư và hồ sơ đề xuất kỹ thuật, hồ sơ đề xuất tài chính của nhà thầu.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các Công ty;

- Lưu: VT, TCHC.LTTT

      GIÁM ĐỐC

     Đỗ Phú Lương

		2025-05-28T00:23:57+0000
	Not specified

		2025-05-28T00:24:01+0000
	Not specified

		2025-05-28T00:24:02+0000
	Not specified

		2025-05-28T00:24:02+0000
	Not specified